МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2008                                                      с.Чаинск                                                     №  104

                                                                 Чаинского района

О внесении изменений в постановление

Главы Чаинского сельского поселения

от 29.10.2008 № 77 «О новой отраслевой

системе оплаты труда работников
муниципальных учреждений

Чаинского сельского поселения»

В целях упорядочения условий оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение», руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 29.10.2008 № 77 «О  новой отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений

Чаинского сельского поселения» следующие изменения:

1) в абзаце 1 слова «01 января 2009 года» заменить словами «01 июня 2010 года».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста (экономиста по финансовой работе) Г.М.Крылатову.
Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников